

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление по сбыту тепловой энергии г. Ярославль.																						
	Отдел учета и тарифирования продаж тепловой энергии																						
	Группа учета продаж тепловой энергии и расчетов с потребителями																						
4	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с юридическими лицами																						
	Группа по работе с дебиторской задолженностью																						
5	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление материально-технических ресурсов																						
7	Отдел централизованных поставок																						
	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление кадровой политикой в социальных программах																						
8	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской защиты																						
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда																						
10	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственного контроля																						
13	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший инспектор по технической эксплуатации электростанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектно-конструкторское бюро																						
16	Инженер-смежник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Управление по развитию бизнеса																						
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мобилизационный отдел																						
18	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел энергоэффективности																						
19	Группа наладки и испытаний																						
	Верующий инженер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-		3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-		3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Инженер 2 категории	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ремонтно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета финансово-расчетных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологическое управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы охраны труда
(подпись)

Савастьянова Антонина Юрьевна
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ИПО "Ярэнерг"
(должность)

Майоров Алексей Николаевич
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы
(должность)

Григорьева Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Осорина Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда
2 категории службы охраны труда
(должность)

Смирнова Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617
(№ в реестре экспертов)

Гамов Алексей Юрьевич
(Ф.И.О.)

22.12.2020
(дата)